证券代码：300044        证券简称：赛为智能        公告编号：2019-103

深圳市赛为智能股份有限公司

关于签订人工智能产品批产合同的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

合同风险提示

1、合同生效条件：合同经双方签字并加盖公章后生效；

2、本次合同的签订，不构成关联交易；

3、本次合同已就违约、索赔和争议等事项进行了规定，本合同执行存在受

不可抗力影响的风险，提醒投资者注意风险。

4、本次购销合同分批采购；本合同货款分期支付并在全部货品完成生产且

验收合格后付清，存在货款回收较慢的风险。

2019年 8 月 23日,深圳市赛为智能股份有限公司（以下简称“公司”或“乙

方”）与客户（以下简称“甲方”）签订了一批人工智能产品购销合同,合同总金

额为 66,000万元。现将该合同公告如下：

一、交易概述

公司与客户签订了一批人工智能产品购销合同。合同约定，公司将向客户

提供一批智能平台，合同总金额为 66,000万元。

二、协议对方情况介绍

1、公司已按相关规定履行审批程序，应交易对方要求公司不能对外披露本

次购销合同的相关信息。

2、客户与公司不存在关联关系。

3、公司最近三个会计年度未与合同对方发生过购销关系。

三、合同的主要内容

1、合同总额

智能平台合同总额定为人民币陆亿陆仟万元整（小写￥ 66,000万元）。

2、付款方式及发票

甲乙双方协商同意，由甲方根据需求与乙方在本年度合同基础上分批签订

《采购订单》，《采购订单》中甲方需明确产品名称及数量，交货时间，及双方的

权利和义务等详细内容，乙方按照《采购订单》中明确的供货数量进行备货，同

时依据订单金额进行结算收款和开具发票。

预付款：《采购订单》签订生效后 10日内，甲方向乙方支付该次订单金额的

20 %作为预付款，乙方在收到预付款后向甲方开具预付款等额的发票，并开始备

货。尾款：甲方验收合格后，乙方在 60 日内向甲方开具尾款等额的发票，甲方

收到发票后 30日内向乙方支付订单金额剩余 80%的尾款。

3、交货及验收

（1）交货时间：按《采购订单》的要求执行。

（2）交付设备时，乙方应提供 2 份盖章的送货单原件，甲方验收通过后签

收确认。

（3）验收方式：设备发货前甲方组织相关人员在乙方生产地预验收，预验

收通过后乙方将设备运至甲方指定地点验收；如指定交付日满 5日后，甲方仍未

收到货物，应及时向乙方提出书面异议，否则视为甲方已收到货物。

甲方应在收到设备后的 7个工作日内组织验收，验收合格后乙方即完成设备

交付任务。如甲方逾期不组织验收，或在验收期内没有提出书面异议，均视为产

品已交付并验收合格。

4、保密要求

乙方不得向第三方提供本合同的详细信息，设备不得向第三方展示。

5、违约责任

如乙方未按时交货，逾期 30日未交，甲方有权解除合同；如果乙方提供的

产品不符合质量标准或存在质量问题的，甲方有权要求乙方换货，如换货后仍无

法满足甲方要求，甲方可要求无条件退款退货。

6、仲裁条款

未尽事宜，双方友好协商解决。如协商不成，任何一方均有权向成都仲裁委

员会申请仲裁，仲裁地为甲方所在地，双方另有约定的从其约定。

四、本协议对公司的影响

本次合同的签订和履行预计对公司 2019 年及以后年度的经营业绩产生积

极影响。本次合同的履行不影响公司业务的独立性，公司不会因为履行本次合同

对相关客户形成依赖。

五、风险提示

本次合同的履行不存在法律法规、履约能力、技术等方面的不确定性和风

险，但本合同执行存在受不可抗力影响的风险，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

深圳市赛为智能股份有限公司

                                             董   事   会

二〇一九年八月二十六日